ventui de Ponte <sup>73</sup> praefatae nationis provideat de priore, quo praedicti conventus ex fratrum dissensionibus ultra annum caruerunt.

[Romae], 25 Februarii.

[16, f. 66<sup>r</sup>]

Franciscus Silvestri (1524-1528)

1524

68. Reverendus pater fr. Joannes Quin episcopus Limiricensis <sup>74</sup> recipiatur ad gratias et beneficia Ordinis, et conceditur ei ut possit his gaudere beneficiis spiritualibus tam in vita quam in morte, prout poterat ante susceptiōnem praefatae dignitatis episcopaloris. Et adhortantur omnes praesidentes Ordinis, ad quos illum declinare contigerit, ut ipsum charitable recipient, etc.  
Romae, 28 Decembris.

[20, f. 177<sup>r</sup>]

1525

69. Provincia Hiberniae nunc est sub provincia Angliae et Vicarium habet.

[Romae]

[20, f. D<sup>r</sup>]

1528

70. Fr. Quintinus Cogli conventus Molentini Leni <sup>75</sup>, propter apostasiam qua fuit per biennium, absolvitur ab excommunicatione et ab omni alia censura et irregularitate contracta, quia celebraverat isto tempore, etc. Et committitur fr. Mattheo Ori praesentato conventus Parysini <sup>76</sup> ut iterum eum ad habitum recipiat, quo recepto gaudeat gratiis et privilegiis Ordinis prout ceteri fratres, etc. In contrarium.

Pyssiaci, 1 Februarii.

[20, f. 177<sup>r</sup>]

71. Fr. Quintinus suprascriptus assignatur in conventu Oxonie in studentem theologiae, etc.

Pyssiaci, 1 Februarii.

[20, f. 177<sup>r</sup>]

Paulus Butigella, vic. gen. (1529)

1529

72. Provincia Angliae. Vicario congregationis observantiae Hyberniae scriptum sub praecerto et poena gravioris culpe ut reddat certam quantita-

<sup>73</sup> The convents of Kilkenny and Drogheda. See the previous note. The vicar of the reformed congregation is here enjoined to provide priors for Kilkenny and Drogheda. This is the first mention of Kilkenny as a convent of observants.

<sup>74</sup> See Nos. 53, 56.

<sup>75</sup> Quentin Cogly of the convent of Mullingar. It is tempting to identify him with the Dominican of the same name who ruled the diocese of Dromore from May 1536 until his death in 1539. Brady, Episcopal Succession, I (1876) 299. See No. 75.

<sup>76</sup> On 20 Jun 1525, Matheus Orii, bachalarius, was commended by the General to the superiors of the convent at Paris, 'ut habeant ipsum in praesentatum in sua licencia'. AGOP IV. 20, f. 25<sup>v</sup>.

tem pecuniae fr. Willelmo Kelli quam retinebat ex eo quod eorum esse professionis assererent, cum tamen ita non foret quia in anno decimo suae aetatis receptus fuerat et post non permanserit per annum, sed ad conventuales abierit ubi et professionem fecit, et ordinatus ad presbyteratum, etc.